



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Liv Productions ApS

c/o byNWR ApS, Nyhavn 63A, st., 1051 København K

CVR-nr. 30 72 20 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Christina Erritzøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Liv Productions ApS  
c/o byNWR ApS  
Nyhavn 63A, st.  
1051 København K

CVR-nr.: 30 72 20 43  
Stiftet: 16. juli 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolas Winding Refn, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været filmproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 3.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 1.797 t.kr. sidste år.

Selskabets videreudvikler eksisterende projekter og udvikler nye projekter kontinuerligt.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med den for selskabet valgte strategi.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.718.476</b>	<b>3.410.224</b>
1 Personaleomkostninger	-2.324.702	-1.212.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>-606.226</b>	<b>2.197.262</b>
Andre finansielle indtægter	239.697	1.328
Øvrige finansielle omkostninger	120	-18.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>-366.409</b>	<b>2.179.900</b>
Skat af årets resultat	153.099	-382.913
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.310</b>	<b>1.796.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.796.987
Disponeret fra overført resultat	-213.310	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.310</b>	<b>1.796.987</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	796.849	796.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.849</u>	<u>796.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>796.849</u></b>	<b><u>796.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.515.915	5.606.647
Udskudte skatteaktiver	36.736	71.563
Tilgodehavende selskabsskat	115.147	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>390.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.167.798</u>	<u>6.068.539</u>
Likvide beholdninger	<u>129.336</u>	<u>515.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.297.134</u></b>	<b><u>6.583.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.093.983</u></b>	<b><u>7.380.468</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.149	139.149
Overført resultat	6.498.094	6.711.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.637.243</b>	<b>6.850.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	20.000
Selskabsskat	0	454.476
Anden gæld	1.420.240	55.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.740	529.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.456.740</b>	<b>529.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.093.983</b>	<b>7.380.468</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	139.149	4.914.417	5.053.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.796.987	1.796.987
Egenkapital 1. januar 2023	139.149	6.711.404	6.850.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.310	-213.310
	<b>139.149</b>	<b>6.498.094</b>	<b>6.637.243</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.310.000	1.200.000
Andre omkostninger til social sikring	14.702	12.962
	<u>2.324.702</u>	<u>1.212.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lola og Lizzielou Holding ApS, CVR-nr. 28492847, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 540 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


